



# LVA Distribution

Facture 00008438

## SARL LVA Distribution

Le Causse  
7 AVENUE DES MAQUIS  
46500 Rignac  
Siret 80112411600014  
Capital 12500€  
Numéro TVA FR62801124116  
RCS 801124116 CAHORS

## LE VICTOR HUGO

SARL NOMADE  
46400 ST CERE  
SEBASTIEN MOTTIN  
+3307 44 87 46 08  
Code Client 0001217

| Facture  | Date       | Rep. nom | Mode de paiement              | Libellé de règlement |
|----------|------------|----------|-------------------------------|----------------------|
| 00008438 | 10/02/2026 |          | LCR non soumise à acceptation | FIN DE DECADE        |

| Article                                              | Désignation                                                                                                            | Cdt | Quantité | P.U. Net | Montant                     | T           | V  |
|------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|-----------------------------|-------------|----|
| Livraison du 03/02/2026 N° BL : , 00022129, 00022189 |                                                                                                                        |     |          |          |                             |             |    |
| 3-AMBIANT                                            |                                                                                                                        |     |          |          |                             |             |    |
| 000001294                                            | ESCARGOTS DE BOURGOGNE BELLE GROSSEUR (10 douz)                                                                        | 1   | 1 Pièce  | 25,632 € | 25,63 €                     | 2           | 3  |
| 1-LAIT                                               |                                                                                                                        |     |          |          |                             |             |    |
| 000001218                                            | LAIT UHT 1/2 ECREME 1 LITRE LAIT D'ICI                                                                                 | 6   | 2 Colis  | 0,927 €  | 11,12 €                     | 2           | 1  |
| 2-OEUFS                                              |                                                                                                                        |     |          |          |                             |             |    |
| 000008768                                            | OEUF VRAC PLEIN AIR X 90 GROS                                                                                          | 90  | 1 Colis  | 0,305 €  | 27,45 €                     | 2           | 2  |
| 4-FRAIS                                              |                                                                                                                        |     |          |          |                             |             |    |
| 000003432                                            | BEURRE DOUX 250 G CAMPAGNETTE 82 %                                                                                     | 5   | 1 Colis  | 9,126 €  | 45,63 €                     | 2           | 9  |
| 000010548                                            | BUCHE CHEVRE VACHE LE DAIL 175G                                                                                        | 1   | 8 Pièces | 1,215 €  | 9,72 €                      | 2           | 10 |
| 000004291                                            | CAMEMBERT CAMPAGNETTE 250 G                                                                                            | 1   | 4 Pièces | 3,141 €  | 12,56 €                     | 2           | 10 |
| 000001232                                            | CREME ENTIERE LIQUIDE 35.1 % MG 1L                                                                                     | 6   | 2 Colis  | 5,825 €  | 69,90 €                     | 2           | 11 |
| 000006121                                            | JUS FRUIT SIGNATURE FRAISE BASILIC 25 CL BOUTEILLE VERRE<br>Boissons sucrée 25CL<br>Eaux boissons non alcooliques 25CL | 12  | 1 Colis  | 1,926 €  | 23,11 €<br>0,05 €<br>0,00 € | 2<br>2<br>2 | 12 |
| 000006118                                            | JUS FRUIT SIGNATURE ORANGE ET YUZU 25 CL BOUTEILLE VERRE                                                               | 12  | 1 Colis  | 2,054 €  | 24,65 €                     | 2           | 12 |
| 000006119                                            | JUS FRUIT SIGNATURE POMME VERVEINE 25 CL BOUTEILLE VERRE                                                               | 12  | 1 Colis  | 1,744 €  | 20,93 €                     | 2           | 12 |
| 000007223                                            | OEUF JAUNE LIQUIDE PASTEURISE 1 KG OVIPAC                                                                              | 1   | 1 Pièce  | 11,672 € | 11,67 €                     | 2           | 14 |
| Total                                                |                                                                                                                        |     |          |          | 282,42 €                    |             |    |
| Livraison du 05/02/2026 N° BL : 00022493, 00022493   |                                                                                                                        |     |          |          |                             |             |    |
| 4-FRAIS                                              |                                                                                                                        |     |          |          |                             |             |    |
| 000006120                                            | JUS FRUIT SIGNATURE ANANAS CITRON VERT 25 CL BOUTEILLE VERRE                                                           | 12  | 1 Colis  | 2,036 €  | 24,43 €                     | 2           | 12 |
| 000006123                                            | JUS FRUIT SIGNATURE TOMATE MENTHE 25 CL BOUTEILLE VERRE                                                                | 12  | 1 Colis  | 1,784 €  | 21,41 €                     | 2           | 12 |
| 000001370                                            | YAOURT AUX FRUITS AU LAIT PARTIELLEMENT ECREME ( 5 % DE FRUITS ) NOVA 4 X 125 G                                        | 1   | 4 Pièces | 0,976 €  | 3,90 €                      | 2           | 16 |
| 000001345                                            | YAOURT NATURE SOURCE DE CALCIUM ET ENRICHI EN VITAMINE D NOVA 4 X 125 G *                                              | 1   | 2 Pièces | 0,971 €  | 1,94 €                      | 2           | 16 |





# LVA Distribution

Facture 00008438

## SARL LVA Distribution

Le Causse  
7 AVENUE DES MAQUIS  
46500 Rignac  
Siret 80112411600014  
Capital 12500€  
Numéro TVA FR62801124116  
RCS 801124116 CAHORS

## LE VICTOR HUGO

SARL NOMADE  
46400 ST CERE  
SEBASTIEN MOTTIN  
+3307 44 87 46 08  
Code Client 0001217

| Facture  | Date       | Rep. nom | Mode de paiement              | Libellé de règlement |
|----------|------------|----------|-------------------------------|----------------------|
| 00008438 | 10/02/2026 |          | LCR non soumise à acceptation | FIN DE DECADE        |

| Article          | Désignation                                              | Cdt | Quantité | P.U. Net | Montant | T | V |
|------------------|----------------------------------------------------------|-----|----------|----------|---------|---|---|
| <b>3-AMBIANT</b> |                                                          |     |          |          |         |   |   |
| 000008784        | HUILE D'OLIVE VIERGE EXTRA AROMATISEE TRUFFE NOIRE 25 CL | 1   | 1 Pièce  | 9,437 €  | 9,44 €  | 2 | 4 |
| 000010509        | SUCRE SEMOULE 25KG                                       | 1   | 1 Sac    | 24,585 € | 24,59 € | 2 | 8 |
| <b>Total</b>     |                                                          |     |          |          | 85,71 € |   |   |

Livraison du 10/02/2026 N° BL : 00022716, 00022716, 00022736

|               |                                                      |   |         |         |                   |        |   |
|---------------|------------------------------------------------------|---|---------|---------|-------------------|--------|---|
| <b>1-LAIT</b> |                                                      |   |         |         |                   |        |   |
| 000000893     | LAIT UHT 1/2 ECREME 1L<br>Contribution éco-emballage | 6 | 2 Colis | 0,927 € | 11,12 €<br>0,03 € | 2<br>2 | 1 |

|                |                               |    |         |         |         |   |   |
|----------------|-------------------------------|----|---------|---------|---------|---|---|
| <b>2-OEUFS</b> |                               |    |         |         |         |   |   |
| 000008768      | OEUF VRAC PLEIN AIR X 90 GROS | 90 | 1 Colis | 0,305 € | 27,45 € | 2 | 2 |

|                  |                    |   |          |         |         |   |   |
|------------------|--------------------|---|----------|---------|---------|---|---|
| <b>3-AMBIANT</b> |                    |   |          |         |         |   |   |
| 000002414        | PAPRIKA FUME 230 G | 1 | 1 Pièce  | 9,516 € | 9,52 €  | 2 | 5 |
| 000000935        | POIS CHICHE 4/4    | 1 | 6 Pièces | 1,797 € | 10,78 € | 2 | 6 |
| 000002323        | POLENTA FINE 1KG   | 1 | 5 Pièces | 2,265 € | 11,33 € | 2 | 7 |

|                |                                                                                 |   |          |          |         |   |    |
|----------------|---------------------------------------------------------------------------------|---|----------|----------|---------|---|----|
| <b>4-FRAIS</b> |                                                                                 |   |          |          |         |   |    |
| 000001370      | YAOURT AUX FRUITS AU LAIT PARTIELLEMENT ECREME ( 5 % DE FRUITS ) NOVA 4 X 125 G | 1 | 4 Pièces | 0,976 €  | 3,90 €  | 2 | 16 |
| 000010608      | NOIX PATISSIERE DE VEAU                                                         | 1 | 2,66 Kg  | 17,850 € | 47,48 € | 2 | 13 |
| 000008762      | ONGLET DE BOEUF UE                                                              | 1 | 4,76 Kg  | 12,800 € | 60,93 € | 2 | 15 |
| 000003432      | BEURRE DOUX 250 G CAMPAGNETTE 82 %                                              | 5 | 1 Colis  | 9,126 €  | 45,63 € | 2 | 9  |
| 000001232      | CREME ENTIERE LIQUIDE 35.1 % MG 1L                                              | 6 | 3 Colis  | 4,777 €  | 85,99 € | 2 | 11 |

|                   |                                                                   |   |          |          |          |   |    |
|-------------------|-------------------------------------------------------------------|---|----------|----------|----------|---|----|
| <b>5-SURGELEE</b> |                                                                   |   |          |          |          |   |    |
| 000009383         | BAGUETTE RUSTIGUETTE PRECUIT 25X270G                              | 1 | 1 Colis  | 23,253 € | 23,25 €  | 2 | 17 |
| 000004867         | ESCALOPE DE FOIE GRAS DE CANARD CRU EN SURGELE 40/60G 20 pièces * | 1 | 1,852 Kg | 65,625 € | 121,54 € | 2 | 18 |
| <b>Total</b>      |                                                                   |   |          |          | 458,95 € |   |    |





# LVA Distribution

Facture 00008438

## SARL LVA Distribution

Le Causse  
7 AVENUE DES MAQUIS  
46500 Rignac  
Siret 80112411600014  
Capital 12500€  
Numéro TVA FR62801124116  
RCS 801124116 CAHORS

## LE VICTOR HUGO

SARL NOMADE  
46400 ST CERE  
SEBASTIEN MOTTIN  
+3307 44 87 46 08  
Code Client 0001217

| Facture  | Date       | Rep. nom | Mode de paiement              | Libellé de règlement |
|----------|------------|----------|-------------------------------|----------------------|
| 00008438 | 10/02/2026 |          | LCR non soumise à acceptation | FIN DE DECADE        |

| Relevé         |          |         |          |
|----------------|----------|---------|----------|
| Date           | Echéance | Facture | Reste Dû |
|                |          |         |          |
|                |          |         |          |
| Cumul factures |          |         | 0,00 €   |

| Catégories de marchandises |                       |          |
|----------------------------|-----------------------|----------|
| V                          | Libellé               | 5.50 %   |
| 1                          | LAIT                  | 22,27 €  |
| 2                          | ŒUFS                  | 54,90 €  |
| 3                          | EPICERIE              | 25,63 €  |
| 4                          | HUILE                 | 9,44 €   |
| 5                          | EPICES                | 9,52 €   |
| 6                          | LEGUMES               | 10,78 €  |
| 7                          | PATES / FECULENTS     | 11,33 €  |
| 8                          | SUCRES                | 24,59 €  |
| 9                          | BEURRE DE CUISINE     | 91,26 €  |
| 10                         | FROMAGE COUPE         | 22,28 €  |
| 11                         | CREME UHT             | 155,89 € |
| 12                         | JUS DE FRUIT 25 CL... | 114,58 € |
| 13                         | VEAU                  | 47,48 €  |
| 14                         | ŒUFS LIQUIDE          | 11,67 €  |
| 15                         | BŒUF                  | 60,93 €  |
| 16                         | YAOURT                | 9,74 €   |
| 17                         | PAIN                  | 23,25 €  |
| 18                         | CANARD                | 121,54 € |

| Ventilation / Code TVA |        |          |         |
|------------------------|--------|----------|---------|
| T                      | Taux   | Mt HT    | Mt TVA  |
| 2                      | 5,50 % | 827,08 € | 45,49 € |
| Totaux                 |        | HT       | TVA     |
|                        |        | 827,08 € | 45,49 € |

## Coordonnées Bancaires

Banque : BNP Paribas

RIB : 30004 01969 00010109901 70

IBAN : FR7630004019690001010990170 BIC : BNPAFRPPXXX



|                                                                                                                                                                                                    |  |                     |                          |          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|---------------------|--------------------------|----------|
| <div></div> <div>Client0001217 LE VICTOR HUGO</div> <div>Facture00008438</div> <div>Solde à payer872,57 €</div> |  | Signature du client | Total de la facture      |          |
|                                                                                                                                                                                                    |  |                     | Net à payer              | 872,57 € |
|                                                                                                                                                                                                    |  |                     | Echéance au : 20/02/2026 |          |
| Coupon à découper et à joindre à votre règlement                                                                                                                                                   |  |                     |                          |          |

